
Weichenerneuerung in Bad Nauheim

IC RE RB (Frankfurt –) Friedberg – Bad Nauheim (– Gießen )  Fahrplanauszug

Zug RE30 RE30 RB30 RE30 IC RB30 RE30 RE30 RB30 RE30 RE40 IC RB30 RE30 RE30 RB30 RE30
4120 4102 15318 25002 2376 15320 25154 4104 15322 25006 4672 2374 15324 25158 4106 15326 25010

                
Frankfurt(M) Hbf ab 5:09 7:22 7:51 8.23 8:52 9:22 9:52 10:02 10:23 10:52 11:22 11:52
Ffm West  5:13 |    7:55 | 8:56 |    9:56 10:07 | 10:56 |    11:56
Friedberg (Hess) an 5:31 7:44 8:14 8.44 9:14 9:44 10:14 10:26 10:45 11:14 11:44 12:14
Friedberg (Hess) ab 5:32 7:45 7:50 8:15 8.46 8:50 9:15 9:45 9:50 10:15 10:27 10:46 10:50 11:15 11:45 11:50 12:15
Bad Nauheim an 5:35 7.49 7:53 8:18 8.49 8:53 9:18 9:49 9:53 10:18 10:31 10:49 10:53 11:18 11:49 11:53 12:18
Bad Nauheim ab 5:36 7.49 7:54 8:19 8.49 8:54 9:19 9:49 9:54 10:19 10:32 10:49 10:54 11:19 11:49 11:54 12:19
Ostheim (b Butzb)    5:42 |    7:59 8:22 | 8:59 9:22 |    9:59 10:22 |    | 10:59 11:22 |    11:59 12:22
Butzbach                        an 5:45 07:54 8:02 8:24 8.53 9:02 9:24 9:54 10:02 10:24 | 10.53 11:02 11:25 11:54 12:02 12:24
Butzbach ab 5:45 07:54 8:02 8:24 8.53 9:02 9:24 9:54 10:02 10:24 | 10.53 11:02 11:25 11:54 12:02 12:24
Kirch Göns  5:50 |    8:07 |    | 9:07 |    |    10:07 |    |    | 11:07 |    |    12:07 |    
Lang Göns  5:53 |    8:10 |    | 9:10 |    |    10:10 |    10:43 | 11:10 |    |    12:10 |    
Großen Linden  5:57 |    8:13 |    | 9:13 |    |    10:13 |    10:47 | 11:13 |    |    12:13 |    
Gießen an 6:03 8:03 8:18 8:35 9.03 9:18 9:35 10:03 10:18 10:35 10:53 11:03 11:18 11:35 12:03 12:18 12:35
nach Kassel Kassel Treysa Hamb Dillenb Kassel Treysa Siegen Hambg Dillenb Kassel Treysa

Zug RE40 IC RB30 RE30 RE30 RB30 RE30 RE40 IC RB30 RE30 RE30 RE30 RB30 RE30 RE40 IC RB30 RE30 RE30 RB30
4674 2372 15328 25162 4108 15332 25014 4676 2270 15334 25016 25166 4110 15338 25018 4678 2276 15340 25170 4112 15344

           
                   

Frankfurt(M) Hbf ab 12:02 12:23 12:52 13:22 13:52 14:02 14:23 14:52 14:52 15:22 15:52 16.01 16:23 16:52 17:22
Ffm West  12:07 | 12:56 |    13:56 14:07 | 14:56 14:56 |    15:56 16.06 | 16:56 |    
Friedberg (Hess) an 12:26 12:44 13:14 13:44 14:14 14:26 14:45 15:14 15:14 15:44 16:14 16.25 16:44 17:14 17:44
Friedberg (Hess) ab 12:27 12:46 12:50 13:15 13:45 13:50 14:15 14:27 14:46 14:50 15:15 15:15 15:45 15:50 16:15 16.26 16:46 16:50 17:15 17:45 17:50
Bad Nauheim an 12:31 12:49 12:53 13:18 13:49 13:53 14:18 14:31 14:49 14:53 15:18 15:18 15:49 15:53 16:18 16.30 16:49 16:53 17:18 17:49 17:53
Bad Nauheim ab 12:32 12:49 12:54 13:19 13:49 13:54 14:19 14:32 14:49 14:54 15:19 15:19 15:49 15:54 16:19 16.31 16:49 16:54 17:19 17:49 17:54
Ostheim (b Butzb)    |    | 12:59 13:22 |    13:59 14:22 |    | 14:59 15:22 15:22 |    15:59 16:22 16.37 | 16:59 17:22 |    17:59
Butzbach                        an | 12.53 13:02 13:24 13:54 14:02 14:25 | 14.53 15:02 15:25 15:25 15:54 16:02 16:24 16.40 16.53 17:02 17:25 17:54 18:02
Butzbach ab | 12.53 13:02 13:24 13:54 14:02 14:25 | 14.53 15:02 15:25 15:25 15:54 16:02 16:24 16.40 16.53 17:02 17:25 17:54 18:02
Kirch Göns  |    | 13:07 |    |    14:07 |    |    | 15:07 |    |    |    16:07 |    16.45 | 17:07 |    |    18:07
Lang Göns  12:43 | 13:10 |    |    14:10 |    14:43 | 15:10 |    |    |    16:10 |    16.49 | 17:10 |    |    18:10
Großen Linden  12:47 | 13:13 |    |    14:13 |    14:47 | 15:13 |    |    |    16:13 |    16.52 | 17:13 |    |    18:13
Gießen an 12:53 13:03 13:18 13:35 14:03 14:18 14:35 14:53 15:03 15:18 15:35 15:35 16:03 16:18 16:35 16.59 17:03 17:18 17:35 18:03 18:18
nach Siegen Strals Dillenb Kassel Treysa Siegen Hambg Treysa Dillenb Kassel Treysa Siegen Hambg Dillenb Kassel

Zug RE30 RE40 IC RB30 RE30 RE30 RB30 RE30 RE40 IC RB30 RE30 RE30 RB30 IC RE30 RE30 RE30 RB30 RB30 RE30
25022 4680 2274 15346 25174 4114 15348 25026 4682 2282 15350 25178 4116 15352 1874 25034 25036 25036 15354 15354 25038
                
                  

Frankfurt(M) Hbf ab 17:52 18.01 18:23 18:52 19:22 19:52 20:02 20:23 20:52 21:22 22:23 22:28 23:26 23:26 0:32
Ffm West  17:56 18.06 | 18:56 |    19:56 20:07 | 20:56 |    | 22:32 |    |    0:36
Friedberg (Hess) an 18:14 18.25 18:45 19:14 19:44 20:14 20:26 20:45 21:14 21:44 22:45 22:50 23:47 23:47 0:54
Friedberg (Hess) ab 18:15 18.26 18:46 18:50 19:15 19:45 19:50 20:15 20:27 20:46 20:50 21:15 21:45 21:50 22:46 22:51 23:48 23:48 23:52 23:52 0:55
Bad Nauheim an 18:18 18.30 18:49 18:53 19:18 19:49 19:53 20:18 20:31 20:49 20:53 21:18 21:49 21:53 | 22:54 |    23:51 23:55 23:55 0:58
Bad Nauheim ab 18:19 18.31 18:49 18:54 19:19 19:49 19:54 20:19 20:32 20:49 20:54 21:19 21:49 21:54 | 22:55 |    23:52 23:56 23:56 0:59
Ostheim (b Butzb)    18:22 18.37 | 18:59 19:22 |    19:59 20:22 |    | 20:59 21:22 |    21:59 | 22:59 |    23:55 0:01 0:01 1:03
Butzbach                        an 18:24 18.40 18.53 19:02 19:25 19.54 20:04 20:24 | 20.53 21:02 21:25 21:54 22:02 | 23:02 | 23:59 0:03 0:03 1:06
Butzbach ab 18:24 18.40 18.53 19:02 19:25 19.54 20:04 20:24 | 20.53 21:02 21:25 21:54 22:02 | 23:02 | 23:59 0:03 0:03 1:06
Kirch Göns  |    18.47 | 19:07 |    |    20:09 |    |    | 21:07 |    |    22:07 | 23:07 |    |    0:09 0:09 1:11
Lang Göns  |    18.50 | 19:10 |    |    20:12 |    20:43 | 21:10 |    |    22:10 | 23:10 |    |    0:12 0:12 1:14
Großen Linden  |    18.54 | 19:13 |    |    20:15 |    20:47 | 21:13 |    |    22:13 | 23:13 |    |    0:15 0:15 1:17
Gießen an 18:35 18.59 19:03 19:18 19:35 20:03 20:20 20:35 20:53 21:03 21:18 21:35 22:03 22:18 23:03 23:18 0:10 0:10 0:21 0:21 1:22
nach Treysa Siegen Hambg Dillenb Kassel Treysa Siegen Kassel Dillenb Kassel Kassel Marbg Marbg Marbg

Ersatzverbindungen von und nach Ostheim bei Butzbach:

internet         www.bahn.de/bauarbeiten
Info-Telefon   0180 5 194 195 (14 Cent/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend)
Mobiltelefon  bauarbeiten.bahn.de/mobile
Videotext      hessenfernsehen auf Seite 540

DB Regio AG, Region Hessen,
Fahrplanmedien und Baustellenkommunikation, 
Mannheimer Straße 81, 60327 Frankfurt am Main, Telefon (069) 265-35026
Stand: 9.2.2009 (KBS 630)

in Richtung Kassel - Hamburg, die außerplanmässig auch in Bad Nauheim und Butzbach halten. In Gießen wartet der Anschlusszug in Richtung Siegen.

Sonntag, 29. März 2009

Züge der Linie Frankfurt - Gießen - Siegen (RE40) beginnen während der Bauarbeiten in Gießen. Ersatzverbindungen bestehen mit den IC-Zügen

Samstag, 28. März 2009
Sonntag, 29. März 2009

Samstag, 28. März 2009

Samstag, 28. März 2009
Sonntag, 29. März 2009

Züge fahren bis Samstag,         
28. März um ca. 14.00 Uhr 
ohne Einschränkungen nach 
Fahrplan

  Linie FB500 Butzbach Bahnhof - Ostheim Bahnhof - Butzbach Bahnhof (Fahrzeit ca. 12 Minuten) 
Züge des Mittelhessen-Express halten außerplanmäßig am Samstag ab 15.22 Uhr alle 60 Minuten bis 21.22 Uhr und am Sonntag ab 8.22 Uhr alle 60 Minuten bis 21.22 Uhr

 
Zugausfälle und Ersatzverbindungen
KBS 630 (Frankfurt ►) Friedberg  ►Bad Nauheim ►Butzbach (► Gießen) 

Samstag, 28. März 2009 ca.  14.00 Uhr durchgehend bis

Sonntag, 29. März 2009 ca.  23.59 Uhr 


